
1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine 2000
Finale
Serie 1

1 5 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium 45.51 49.15 1'34.66
6 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium 45.47 49.19 1'34.66

3 2 PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 46.44 51.51 1'37.95
4 3 SORESSI Susanna 2000 ITA Multedo 1930 46.76 51.81 1'38.57
5 7 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium 47.77 51.94 1'39.71
6 4 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 47.75 54.86 1'42.61
7 8 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 50.61 55.00 1'45.61

NON CLASSIFICATI

1 SANGUINETI Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium NP
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Serie 2
1 5 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium 47.80 51.71 1'39.51
2 4 LOVATI Camilla 2000 ITA Multedo 1930 49.50 56.65 1'46.15
3 7 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto 51.54 57.03 1'48.57
4 3 PATERNICH Alessia 2000 ITA Multedo 1930 51.33 58.75 1'50.08
5 6 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.79 59.99 1'53.78
6 1 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 54.66 1'02.52 1'57.18
7 2 GAGGERO Martina 2000 ITA Multedo 1930 1'00.84 1'10.44 2'11.28
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1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine 2000
Finale

Riepilogo
1 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium 45.51 49.15 1'34.66

PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium 45.47 49.19 1'34.66
3 PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 46.44 51.51 1'37.95
4 SORESSI Susanna 2000 ITA Multedo 1930 46.76 51.81 1'38.57
5 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium 47.80 51.71 1'39.51
6 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium 47.77 51.94 1'39.71
7 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 47.75 54.86 1'42.61
8 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 50.61 55.00 1'45.61
9 LOVATI Camilla 2000 ITA Multedo 1930 49.50 56.65 1'46.15

10 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto 51.54 57.03 1'48.57
11 PATERNICH Alessia 2000 ITA Multedo 1930 51.33 58.75 1'50.08
12 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.79 59.99 1'53.78
13 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 54.66 1'02.52 1'57.18
14 GAGGERO Martina 2000 ITA Multedo 1930 1'00.84 1'10.44 2'11.28

NON CLASSIFICATI

SANGUINETI Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium NP
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